PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

ERRATA – LISTA DOS INSCRITOS NO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
003/2025.

O Município de Conceição da Barra, por meio da Secretaria Municipal de Cultura,
torna pública a ERRATA referente à Lista dos Inscritos no Edital de Chamamento
Público nº 003/2025 – Premiação para Agentes Culturais com Recursos da Política
Nacional Aldir Blanc – Ciclo I (Saldo Remanescente) – PNAB 2024 (Lei nº
14.399/2022).

Após revisão administrativa, inclui-se na lista oficial de candidatos habilitados a
proponente:

– Maria Aparecida Fernandes Evangelista

Abaixo, segue a lista atualizada e numerada:

1. Amaral Alves Campos

2. Antonio Conceição Santos

3. Antonio Domingos Leandro Junior

4. Danielly Chrystine Simões Nunes Ressureição

5. Euclides dos Santos Guilherme

6. Genilda Cassiano

7. Ivamara dos Santos de Oliveira

8. Jurema Simões Thomaz

9. Jurandir Ramos da Silva Filho

10. Lucas de Oliveira Santos

11. Maria Aparecida Fernandes Evangelista (inserida via errata)

12. Nilo Barbosa da Silva

13. Osmara dos Santos Guilherme

20
25

-R
P

C
3R

K
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

02
/1

2/
20

25
 1

4:
51

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

14. Rauni Carvalho Mourão

15. Rogério Cassiano Américo

16. Sérgio de Jesus Fontoura Santos

17. Thiago da Ressurreição

18. Vinicius Dealdina Cardozo

19. Wantuil Gomes

20. Wellington Batista de Souza

21. Wildney Tolentino Bernardo

22. Zoziane Bernardo Tolentino

Atenciosamente,

Wanderléa Campos da Paixão
Secretária Municipal de Cultura

Portaria:012/2025

Conceição da Barra, 02 de Dezembro de 2025.

20
25

-R
P

C
3R

K
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

02
/1

2/
20

25
 1

4:
51

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

3

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

WANDERLEA CAMPOS DA PAIXÃO
CIDADÃO

assinado em 02/12/2025 14:51:25 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 02/12/2025 14:51:26 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por NATAN SANTANA DOS SANTOS (CIDADÃO)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-RPC3RK

20
25

-R
P

C
3R

K
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

02
/1

2/
20

25
 1

4:
51

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

3

		2025-12-02T14:51:26-0300